*Proc. n° E-07/508.512/2012 - RECONHEÇO O DÉBITO, em favor de
ÁGUAS DO IMPERADOR S/A, referente à prestação de serviços de
fornecimento de Água e Esgoto ao INEA, referente ao mês de de-
zembro de 2011, constante da Nota Fiscal nº 7228834-5, no valor de
R$ 161,96 (cento e sessenta e hum reais e noventa e seis centavos),
nas condições e ajustados no processo em referência.
*Republicado por incorreções no original publicado no D.O. de
04/10/2012.

Id: 1394252. A faturar por empenho

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

[...]

mim conferidos pela Lei nº 287/79, e com fulcro no art. 38 da Lei nº
8.666/93, RATIFICO a autorização de inexigibilidade de licitação, com
base no art. 25, inciso II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, para
atender a presente CONTRATAÇÃO DIRETA da empresa Editora NDJ
Ltda, no valor total de R$ 15.900,00 ( quinze mil e novecentos reais)

Id: 1394223

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL,
ABASTECIMENTO E PESCA

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO S/A

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE
DE 16.10.2012

Processo N° E-06/20.314/2012 - HOMOLOGO o parecer de julga-